
Raadsbesluitnr. D.101630 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

26 oktober 2021 5.6 D.101630 
Z.035940 

Onderwerp Benoeming voorzitter werkgroep Sociaal Domein

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de fractievoorzittersoverleg d.d. 28 september 2021;

besluit:

1. Mevrouw N.H.A.F. van Doremalen met ingang van heden te benoemen als voorzitter van de 
raadswerkgroep Sociaal Domein.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 oktober 2021,

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


